
วอลเลย์บอลชายหาดวอลเลย์บอลชายหาด

สูจิบัตร
การแข่งขันกีฬา

สูจิบัตร
การแข่งขันกีฬา

มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรวีชิยั ครั้งที ่16มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรวีชิยั ครั้งที ่16

“ ดอกป�บเกมส์ ”“ ดอกป�บเกมส์ ”

´Í¡»�ºà¡ÁÊ�´Í¡»�ºà¡ÁÊ�

ระหว�างวนัที ่ 3 - 9  ส.ค. 2568ระหว�างวนัที ่ 3 - 9  ส.ค. 2568
ณ  มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรวีชิยั สงขลาณ  มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรวีชิยั สงขลา



 

 

1 

                                                          

ข้อปฏิบัติ หลักเกณฑ์และกติกา 
การจัดการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

ว่าด้วย การจัดการแข่งขันกีฬา วอลเลย์บอลชายหาด 
กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 “ดอกปีบเกมส”์ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖8 

ณ คณะศิลปศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย  
................................... 

  อาศัยอำนาจตามความแห่งประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีว ิช ัย เร ื ่อง  
ข้อปฏิบัติหลักเกณฑ์ ว่าด้วยการแข่งขันมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 “ดอกปีบเกมส์”
ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ จึงวางระเบียบไว้ดังต่อไปนี้ 

  ข้อ 1.  ข้อบังคับและกติกาการแข่งขัน 

   ให้ใช้กติกาการแข่งขันของสหพันธ์วอลเลย์บอลนานาชาติ (F.I.V.B) ซึ ่งสมาคม
วอลเลย์บอลแห่งประเทศไทย กำหนดใช้ในปัจจุบัน 

 ข้อ 2. ประเภทการแข่งขัน 
๒.1. ทีมชาย 
2.2 ทีมหญิง 

ข้อ 3. คุณสมบัติของผู้เข้าร่วมแข่งขัน 
  3.1 ให้เป็นไปตามข้อ 3 แห่งประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีที่ราชมงคลศรีวิชัย เรื ่อง  
ข้อปฏิบัติ หลักเกณฑ์ ว่าด้วยการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
  3.2 เป็นนักกีฬาสมัครเล่นตามคุณสมบัติ ที่สมาคมวอลเลย์บอลแห่งประเทศไทยกำหนด 

 ข้อ 4. จำนวนผู้เข้าร่วมแข่งขัน 
  4.1  ให้แต่ละคณะ/วิทยาลัย/ส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันได้ 1 ทีม โดยมีนักกีฬาในทีม  
ไม่เกิน 3 คน  
  4.2  ให้ผู ้จัดการทีม หรือผู้ฝึกสอนยืนยันรายชื่อนักกีฬาที่จะลงทำการแข่งขันได้ไม่เกิน
ประเภทละ 2 คน จากรายชื่อตามชื่อข้อ 4.1 ต่อคณะกรรมการจัดการแข่งขัน ทั้งนี้ การยืนยันรายชื่อดังกล่าว
ต้องดำเนินการให้เรียบร้อยก่อนเสร็จสิ้นการประชุม หากไม่สามารถดำเนินการได้ให้ปฏิบัติตามข้อ 4.3 
  4.3 ในกรณีผู้จัดการทีมหรือผู้ฝึกสอนทีมหนึ่งทีมใดไม่เข้าร่วมประชุม หรือไม่ส่งผู้แทน  
อย่างเป็นทางการ เข้าร่วมประชุม หรือไม่ดำเนินการยืนยันรายชื่อนักกีฬาตามข้อ 4.2 ให้คณะกรรมการจัดการ
แข่งขัน โดยความเห็นชอบของคณะอนุกรรมการฝ่ายเทคนิคกีฬา ในคณะกรรมการจัดการแข่งขันกีฬา 
ดำเนินการตัดรายชื่อนักกีฬาในลำดับสุดท้ายออกให้เหลือ 2 คน โดยให้ที่ประชุมผู้จั ดการทีมร่วมเป็นสักขี
พยาน 

/๔.๔ หลังจาก... 



 

 

2 

  4.4 หลังจากยืนยันรายชื่อนักกีฬาที่จะลงทำการแข่งขัน ตามข้อ 4.2 หรือ 4.3 แล้วไม่
อนุญาตให้แก้ไขเปลี่ยนแปลง ไม่ว่ากรณีใดๆ ทั้งสิ้น 
 ข้อ 5.  วิธีการจัดการแข่งขัน 

 ให้อยู่ในดุลพินิจของคณะกรรมการจัดการแข่งขันโดยความเห็นชอบของคณะกรรมการฝ่าย
เทคนิคกีฬา 
 ข้อ 6. การนับคะแนน 
  6.1 ใช้ระบบแข่งขันแพ้ - ชนะ 2 ใน 3 เซ็ต ทุกรอบตลอดการแข่งขันตามกติกาของสมาคม
วอลเลย์บอล ข้อ 7 โดยที่ทำได้ 2 เซ็ตเป็นทีมท่ีชนะในการแข่งขัน 
  6.2 ใช้ระบบการเล่นแบบได้คะแนนทุกครั้งที่มีการเล่นลูก (Rally Point Scoring) 
  6.3 ทีมที่ทำได้ 21 คะแนนก่อน และมีคะแนนนำทีมตรงข้ามอย่างน้อยที่สุด 2 คะแนนจะ
เป็นทีมที่ชนะการแข่งขันในเซ็ตนั้น ถ้าทำคะแนนได้ 20 คะแนนจะแข่งขันต่อไปจนกว่าทีมใดทีมหนึ่งทำ
คะแนนนำอีกทีมหนึ่งอย่างน้อยสุด 2 คะแนน 
  6.4 ในกรณีที่ได้เซ็ตเท่ากัน (1 : 1 เซ็ต) การแข่งขันเซ็ตตัดสิน (เซ็ตที่ 3 จะแข่งขัน 15 
คะแนน และจะต้องมีคะแนนนำอีกทีมหนึ่งอย่างน้อยที่สุด 2 คะแนน) 
  6.5 การเปลี่ยนแดนในการแข่งขันเซ็ตปกติ (1,2) จะทำการเปลี่ยนแดนทุกๆ 7 แต้ม ในเซ็ต
ตัดสินให้เปลี่ยนแดนทุกๆ 5 แต้ม 
  6.6 การขอเวลานอก ในแต่ละเซ็ต คณะ/วิทยาลัย ขอได้ 1 ครั้ง และในเซ็ตที่ 1 และ 2     
มีคะแนนของ 2 ฝั่ง รวมกันได้ 21 จะมีเวลานอกทางเทคนิคให้ 1 นาที 
  6.7 การหาอันดับของทีมเพ่ือจัดอันดับหรือเข้าทำการแข่งขันในรอบต่อไป ให้ดำเนินการดังนี้ 
   6.7.1 ถ้ามีคะแนนเท่ากัน 2 ทีมขึ้นไป ให้ดูจำนวนแมทซ์ที่ชนะ ทีมใดชนะมากกว่า
จะได้อันดับที่ดีกว่า 
   6.7.2 หากดำเนินการตามข้อ ๖.๗.1 แล้วยังเท่ากัน ให้ดูจากคะแนนได้หารด้วย
คะแนนเสีย ทีมใดมีผลคะแนนมากกว่า ได้อันดับที่ดีกว่า 
   6.7.3 หากดำเนินการตามข้อ ๖.๗.2 แล้วยังเท่ากัน ให้ดำเนินการโดยวิธีจับฉลาก
เพ่ือหาอันดับที่ดีกว่าของทีม 
   6.7.4 การหาทีมอันดับที ่ 3 ที ่ด ีท ี ่ส ุด เพื ่อเข้าทำการแข่งขันในรอบต่อไป  
ให้ดำเนินการตามข้อ 6.7.1 ,  6.7.2 และ 6.7.3 ตามลำดับ  
 ข้อ 7. กำหนดการแข่งขัน 
  ให้คณะกรรมการจัดการแข่งขันเป็นผู้กำหนดวัน เวลา และสถานที่ในการจัดการแข่งขันและ
อาจเปลี่ยนแปลงได้ถ้ามีเหตุจำเป็น แต่ไม่ขัดหรือแย้งกับประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงศรีวิชัย เรื่อง 
ข้อปฏิบัติ หลักเกณฑ์ ว่าด้วยการแข่งขันมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
 ข้อ 8. ชุดการแข่งขัน และอุปกรณ์การแข่งขัน 
  8.1 ชุดแข่งขันให้เป็นไปตามกติกาการแข่งขัน ซึ่งสมาคมวอลเลย์บอลแห่งประเทศไทย
กำหนดใช้ในปัจจุบัน (โดยอนุโลม)  
   8.1.1 ให้แต่ละทีมต้องมีชุดแข่งขันอย่างน้อย 1 ชุด และเป็นชุดที่แจ้งไว้ 
   8.1.2 ให้ผู้เข้าแข่งขันทุกทีมแต่งกายถูกต้องตามที่กำหนดไว้ในกติกาและต้องติด
หมายเลขประจำตัวไว้ที่เสื้อทั้งด้านหน้าและด้านหลังตามที่กำหนดในกติกาการแข่งขันวอลเลย์บอลชายหาดให้
ใช้หมายเลข 1 – 2 โดยหมายเลขเสื้อต้องตรงกันกับที่แจ้งไว้ 

/๘.๒ อุปกรณ์... 

๒ 



 

 

3 

  8.2 อุปกรณ์การแข่งขันให้อยู่ในดุลยพินิจของคณะกรรมการแข่งขันโดยเป็นอุปกรณ์การ
แข่งขันท่ีสมาคมวอลเลย์บอลแห่งประเทศไทยให้การรับรอง 

ข้อ ๙ ข้อปฏิบัติในการจัดการแข่งขัน 
๙.๑ ให้ผู ้จัดการทีมหรือเจ้าหน้าที่ทีมส่ง AD CARD ของผู้เข้าแข่งขันให้ตรงกับ

รายชื่อและหมายเลขที่ได้ลงทะเบียน ไว้ในเอกสารยืนยันรายชื่อนักกีฬา ก่อนกำหนดวันเวลาไม่น้อยกว่า ๑๕ นาที 
๙.๒ ผู้เข้าแข่งขันต้องยอมรับคำตัดสินและให้ความร่วมมือในการปฏิบัติงานของ

คณะกรรมการจัดการแข่งขัน กรรมการผู้ตัดสิน และเจ้าหน้าที่ ซึ่งปฏิบัติหน้าที่ในการแข่งขันอย่างเคร่งครัด 
๙.๓ ตลอดเวลาการแข่งขันผู้เข้าแข่งขันต้องประพฤติให้สมกับการเป็นนักกีฬาที่ดี

และปฏิบัติตามกติกาการแข่งขันอย่างเคร่งครัด 
  ข้อ 10 กรรมการตัดสินและเจ้าหน้าที่ 
   ให้อยู ่ในดุลยพินิจของคณะกรรมการจัดการแข่งขัน โดยความเห็นชอบของ
คณะกรรมการฝ่ายเทคนิคกีฬา ของคณะกรรมการจัดการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล  
ศรีวิชัย ครั้งที่ 16 “ดอกปีบเกมส์”ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ 
  ข้อ 11. การประท้วงอุทธรณ์ 
   ให้เป็นไปตามข้อ ๘ แห่งประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย เรื่อง  
ข้อปฏิบัติ หลักเกณฑ์ ว่าด้วยการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย  
  ข้อ 12.  ในกรณีที่มีปัญหาเกี่ยวกับการใช้ระเบียบให้คณะกรรมการจัดการแข่งขันเป็น              
ผู้วินิจฉัยชี้ขาดและถือเป็นที่สุด 

ข้อ ๑๓. ให้คณะกรรมการจัดการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย     
ครั้งที่ 16 “ดอกปีบเกมส์”ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ รักษาการให้เป็นไปตามระเบียบนี้ 

          ประกาศ ณ วันที่   ๒๕   มิถุนายน พ.ศ. 2568 

 

 

 
  
 
   
 

 
 
 
 
 
 
 
 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์บุญฤทธิ์ โอมณี) 
ประธานคณะกรรมการจัดการแข่งขัน 

กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ ๑6 
 

๓ 



 

 

4 

กำหนดการแข่งขัน 
กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 “ดอกปีบเกมส์” 

ณ คณะศิลปศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
คำขวัญประจำการแข่งขัน จิตวิญญาณแห่งความเคารพและมิตรภาพ (Spirt of Respect and Friendship) 

รายการ 
วันอาทิตย์ท่ี วันจันทร์ท่ี วันอังคารท่ี วันพุธท่ี วันพฤหัสบดีท่ี วันศุกร์ท่ี วันเสาร์ท่ี 

สนามแข่งขัน 
3 ส.ค.68 4 ส.ค.68 5 ส.ค.68 6 ส.ค.68 7 ส.ค.68 8 ส.ค.68 9 ส.ค.68 

ประชุมผู้จัดการทีม/ผู้เกี่ยวข้อง กีฬากรีฑา M       ห้องประชุมชูพันธ ์คณะครุศาสตรฯ์ 

ประชุมชี้แจงการประกวด RUTS 
STAR 2025  

      ห้องประชุม คณะวิศวกรรมศาสตร ์

พิธีเปิดการแข่งขัน  
 

     สนามกีฬากลาง มทร.ศรีวชิัย 

งานเลี้ยงต้อนรับ (Sport Night) /  
เปิดตัวผู้เข้าประกวด RUTS STAR 2025 

  
 

    เวทกีลางหน้าคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

กรีฑา M F F         สนามกีฬากลาง มทร.ศรีวชิัย 

บาสเกตบอล M 
     

F โรงยมิเนเซียม 2 

ฟุตบอล M 
     

F สนามกีฬากลาง มทร.ศรีวชิัย 

ฟุตบอล 7 คน M  
  

F   สนามฟุตบอลเลก็ มทร.ศรีวิชยั 

ฟุตซอล M 
      

F สนามฟุตซอล มทร.ศรีวิชยั 

วอลเลย์บอล M 
     

F โรงยมิเนเซียม 1 

วอลเลย์บอลชายหาด M 
     

F สนามชายหาดชลาทัศน ์

เซปักตะกร้อ M 
    

F  โรงยมิเนเซียม 2 

เทเบิลเทนนิส M  F F F F  อาคารอเนกประสงค ์

แบดมินตัน M F F F F F  โรงยมิเนเซียม 1 

เปตอง M F F F F F  สนามเปตอง มทร.ศรวีิชัย 

หมากกระดาน M 
  

F    ห้องประชุมดอกปีบ  

กีฬาครอสเวิร์ด M   F F   ห้องเรยีน 58201 คณะศิลปศาสตร ์

กีฬา E-Sport M 
  

F    ห้องประชุมสมิหลา 

ประกวด RUTS STAR 2025        เวทกีลางหน้าคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

ประกวดผู้นำเชยีร์   
 

     สนามกีฬากลาง มทร.ศรีวชิัย 

ประกวดวงดนตรีโฟลค์ซอง    
 

   เวทกีลางหน้าคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

การแสดงวงดนตรีวาไรตี้      
 

 เวทกีลางหน้าคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

พิธีปิดการแข่งขัน       
 

สนามกีฬากลาง มทร.ศรีวชิัย 

หมายเหต ุ M วันประชุมผู้จัดการทีม/ผู้เกี่ยวข้อง กฬีากรีฑา เวลา 14.00 น. เป็นต้นไป  
  ดำเนินการแข่งขัน/ดำเนินกิจกรรม  
 F วันที่มีการชิงชนะเลิศ  



 

 

5 

 
 
 

ตารางการแข่งขันกีฬาวอลเลย์บอลชายหาด 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  

ณ สนามชายหาดชลาทัศน์ อำเภอเมืองสงขลา  จังหวัดสงขลา  
ระหว่างวันที่ 4 – 9 สิงหาคม 2568 

 
ประเภททีมชาย 

สาย A สาย B 
1. คณะบริหารธุรกิจ 1. คณะศิลปศาสตร์ 
2. คณะวิศวกรรมศาสตร์  2. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี  
3. คณะอุตสาหกรรมเกษตร 3. วิทยาลัยรัตภูมิ 
4. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 4. คณะเกษตรศาสตร์ 

 
ประเภททีมหญิง 

สาย A สาย B 
1. คณะบริหารธุรกิจ 1. วิทยาลัยรัตภูมิ 
2. คณะวิศวกรรมศาสตร์  2. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี  
3. คณะอุตสาหกรรมเกษตร 3. คณะศิลปศาสตร์ 
 4. คณะเกษตรศาสตร์ 

 
วัน/เดือน/ป ี คู่ที ่ รอบ เวลา สาย ประเภท ระหว่าง 

4 ส.ค.68 1 แรก 09.00 น. A ทีมหญิง คณะบริหารธุรกิจ VS คณะวิศวกรรมศาสตร์ 

2 แรก 09.30 น. B ทีมหญิง วิทยาลัยรัตภูม ิ VS คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม
และเทคโนโลย ี

3 แรก 10.00 น. B ทีมหญิง คณะศิลปศาสตร ์ VS คณะเกษตรศาสตร์ 

4 แรก 10.30 น. A ทีมชาย คณะบริหารธุรกิจ VS คณะวิศวกรรมศาสตร์ 

5 แรก 11.00 น. A ทีมชาย คณะอุตสาหกรรมเกษตร VS คณะวิทยาศาสตร์และ
เทคโนโลยีการประมง 

6 แรก 11.30 น. B ทีมชาย คณะศิลปศาสตร ์ VS คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม
และเทคโนโลย ี

7 แรก 12.00 น. B ทีมชาย วิทยาลัยรัตภูม ิ VS คณะเกษตรศาสตร์ 

5 ส.ค.68 8 แรก 10.30 น. A ทีมชาย คณะอุตสาหกรรมเกษตร VS คณะบริหารธุรกิจ 



 

 

6 

วัน/เดือน/ป ี คู่ที ่ รอบ เวลา สาย ประเภท ระหว่าง 

9 แรก 11.00 น. A ทีมชาย คณะวิทยาศาสตร์และ
เทคโนโลยีการประมง 

VS คณะวิศวกรรมศาสตร์ 

10 แรก 11.30 น. B ทีมชาย วิทยาลัยรัตภูม ิ VS คณะศิลปศาสตร ์

11 แรก 12.00 น. B ทีมชาย คณะเกษตรศาสตร์ VS คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม
และเทคโนโลย ี

12 แรก 09.00 น. A ทีมหญิง คณะอุตสาหกรรมเกษตร VS คณะบริหารธุรกิจ 

13 แรก 09.30 น. B ทีมหญิง คณะศิลปศาสตร ์ VS วิทยาลัยรัตภูม ิ

14 แรก 10.00 น. B ทีมหญิง คณะเกษตรศาสตร์ VS คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม
และเทคโนโลย ี

6 ส.ค.68 15 แรก 09.00 น. A ทีมหญิง คณะวิศวกรรมศาสตร์ VS คณะอุตสาหกรรมเกษตร 

16 แรก 09.30 น. B ทีมหญิง คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม
และเทคโนโลย ี

VS คณะศิลปศาสตร ์

17 แรก 10.00 น. B ทีมหญิง วิทยาลัยรัตภูม ิ VS คณะเกษตรศาสตร์ 

18 แรก 10.30 น. A ทีมชาย คณะวิศวกรรมศาสตร์ VS คณะอุตสาหกรรมเกษตร 

19 แรก 11.00 น. A ทีมชาย คณะบริหารธุรกิจ VS คณะวิทยาศาสตร์และ
เทคโนโลยีการประมง 

20 แรก 11.30 น. B ทีมชาย คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม
และเทคโนโลย ี

VS วิทยาลัยรัตภูม ิ

21 แรก 12.00 น. B ทีมชาย คณะศิลปศาสตร ์ VS คณะเกษตรศาสตร์ 

7 ส.ค.68 22 SF 10.00 น. - ทีมชาย อันดับ 1 สาย A VS อันดับ 2 สาย B 

23 SF 10.30 น. - ทีมชาย อันดับ 1 สาย B VS อันดับ 2 สาย A 

24 SF 09.00 น. - ทีมหญิง อันดับ 1 สาย A VS อันดับ 2 สาย B 

25 SF 09.30 น. - ทีมหญิง อันดับ 1 สาย B VS อันดับ 2 สาย A 

8 ส.ค.68 26 F 09.00 น. - ทีมหญิง ทีมชนะคู่ที่ 24 VS ทีมชนะคู่ที่ 25 

27 F 09.30 น. - ทีมชาย ทีมชนะคู่ที่ 22 VS ทีมชนะคู่ที่ 23 

 
 
 
 



 

 

7 

 
 

รายช่ือทีม และนักกีฬาวอลเลย์บอลชายหาด ทีมชาย 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  

ณ สนามชายหาดชลาทัศน์ อำเภอเมืองสงขลา  จังหวัดสงขลา  
 

คณะอุตสาหกรรมเกษตร คณะเกษตรศาสตร์ 
1  นายกูอัสมาดีซัม  อัครเสณีย์ 1  นายเกริกเกียรติ  บุญประเสริฐ 
2  นายเจตนิพัทธ์  หอมเย็น 2  นายนวทัพพ์  ภัติศิริ 
  3  นายพุฒิพงศ ์ คงช่วย 

 

คณะบริหารธุรกิจ คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
1  นายกฤษฎา  จิตรนิยม 1  นายกรกฤต  นิมิสวิน 
2  นายนพดล  รามเรือง 2  นายสุวิทย์  เจ๊กคำ 
3  นายภาณ ุ ภัทรเสนานนท์   
 

คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
1  นายกฤตนัย  มาตรบุตร 1  นายธนากร  สุนทรสะดวก 
2  นายปัญญฤทธิ์  แซ่ชั่น 2  นายอรรถภณ  ประทุมสังข์ 
  3  นายอำพล  สดใส 

 

คณะศิลปศาสตร์ วิทยาลัยรัตภูมิ 
1  นายนภัส  วุฒิปุญญะ 1  นายธีระพงษ ์ ยาชะรัตน์ 
2  นายสุรพรชัย  มูลกุล 2  นายนนทพัทธ์  แสงทอง 
  3  นายยศกร  ติ้งโหยบ 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

8 

 
 

รายช่ือทีม และนักกีฬาวอลเลย์บอลชายหาด ทีมหญิง 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  

ณ สนามชายหาดชลาทัศน์ อำเภอเมืองสงขลา  จังหวัดสงขลา  
 

คณะบริหารธุรกิจ คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
1  นางสาวนิชดา  เพชรทวี 1  นางสาววนัชพร  สังวาลรัตน ์
2  นางสาวปิยฉัตร  จันทะสะระ 2  นางสาววรรณิศา  หมัดตานี 
3  นางสาววรพิชชา  รัตนโกสม   
 

คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี คณะศิลปศาสตร์ 
1  นางสาวเกษมณี  เพ็ชรคีรี 1  นางสาวชานิตา  ทวีทรัพย์ 
2  นางสาวนภัสกร  ทองหนู 2  นางสาวศิริพาลักณ์  โสพันธ์ 
3  นางสาวบัวชมภู  พันธ์มโน   
 

วิทยาลัยรัตภูมิ  

1  นางสาวซูวัยบะห์  เปาะแฉะ   
2  นางสาวปรียาพัชร  จันทะภาโส   
3  นางสาวรัญชนก  ทาระมัย   
 
 
 
 

 
 



 

 

 

9 




